
MPSV – C – S15 

D O D A T E K 
k dohodě o poskytnutí příspěvku z cíleného programu Antivirus 

č. č. PZA-CO- 9008238/2020 ze dne 8. 4. 2020 
 

uzavřená mezi 

Českou republikou 
prostřednictvím organizační jednotky Úřadu práce České republiky 
sídlo: Dobrovského 1278/25, Praha 7 – Holešovice, 170 00 Praha 
IČO: 72496991 
zastupující osoba: JUDr. Miloslav Plaňanský, ředitel kontaktního pracoviště krajské pobočky Úřadu 
práce ČR v Příbrami pro Prahu – západ  
adresa pro doručování: Dobrovského 1278/25, Praha 7 – Holešovice, 170 00 Praha 
(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 

a 

zaměstnavatelem: Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v. v. i. 

zastupující osoba: Doc. RNDr. Ivan Suchara, CSc. 
sídlo: Květnové náměstí 391, 25243 Průhoniceražská 105, 25216 Nučice 
IČO: 00027073 
(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 
 

Článek I. 

Účel dodatku 

 

Účelem tohoto dodatku je úprava dohody č. PZA-CO-9008238/2020 ze dne 8.4.2020 uzavřené mezi 
Úřadem práce a zaměstnavatelem (dále jen „dohoda“).  

 
Článek II. 

Předmět dodatku 

 

V Článku IV. Dohody se v bodu 4 mění číslo účtu: 
 

4. Příspěvek bude vyplácen měsíčně, převodem na účet č. 70092-5122111/0710. Příspěvek bude 
Úřadem práce poskytnut v nejkratším možném termínu po doložení výkazu „Vyúčtování náhrad 
mezd – Antivirus“ (dále jen „výkaz“), nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne doložení 
tohoto výkazu ze strany zaměstnavatele. Výkaz bude zaměstnavatelem dokládán pouze na 
formulářích, které budou generovány z webové aplikace na adrese antivirus.mpsv.cz. V případě 
vzniku důvodných pochybností o správnosti údajů uvedených zaměstnavatelem ve výkazu se 
smluvní strany dohodly, že Úřad práce neprodleně písemně vyzve zaměstnavatele k podání 
vysvětlení nebo provedení nápravy. Příspěvek bude vyplacen až po odstranění pochybností mezi 
smluvními stranami. 

 

V Praze dne   18.12.2020                                   V Praze dne 17.12.2020 

 

 

 
…………………………………………                        ………………………………………… 

Doc. RNDr. Ivan Suchara, CSc. 
Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a 

okrasné zahradnictví, v. v. i. 
 za zaměstnavatele 

 

 JUDr. Miloslav Plaňanský 
ředitel kontaktního pracoviště krajské pobočky 

ÚPČR v Příbrami pro Prahu – západ  

 
Vyřizuje: Lenka Burianová, tel. 950 152 325 


